
Besluit tot verlenging van het Integraal Handhavingsbeleid De Ronde Venen

2016-2018 en het Beleidsplan Vergunningverlening 2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente De Ronde Venen,

 

gelet op:

 

• artikel 1:3, vierde lid van de Algemene wet bestuursrecht (Awb);

• artikel 4:81 tot en met 4:84 Awb;

• artikel 7.2 van het Besluit omgevingsrecht (Bor)

Besluit:

1. Het “Integraal Handhavingsbeleid De Ronde Venen 2016-2018” en het “Beleidsplan

Vergunningverlening 2018” te verlengen totdat een nieuw VTH-beleid in werking is getreden.

2. De raad middels bijgevoegde informatienota in kennis te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van De Ronde

Venen op 23 oktober 2018.

de secretaris,

Lilian Schreurs

de burgemeester,

Maarten Divendal

Nr. 277718

GEMEENTEBLAD 21 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente De Ronde Venen

Gemeenteblad 2018 nr. 277718 21 december 20181


